РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НИКОЛО-АЛЕКСАНДРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в Положение « О бюджетном процессе в Николо-Александровском сельсовете»
Принято Николо-Александровским сельским Советом народных депутатов
20.11.2014
        1. Внести в положение « О бюджетном процессе Николо-Александровском сельсовете утвержденное решением Николо-Александровским сельским Советом народных депутатов от 16.07.2014 № 65 следующие изменения:
пункт 3 части 2 статьи 11  изложить в новой редакции:

- распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям), группам (группам и подгруппам) и видам расходов классификации расходов местного бюджета на очередной финансовый год;

      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, возникшим при составлении и исполнении местного бюджета, начиная с бюджетов на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов.
Председатель Николо-Александровского
сельского Совета народных депутатов                                                      А.П.Тесля

Глава Николо-Александровского

сельсовета                                                                                               Г.Т.Панарина

с.Николо-Александровка

20.11.2014

№ 73